UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 58/2014/PRG/UFLA
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas

atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 51/2014/PRG/UFLA da
seleção de supervisor de área para participação no PIBID/UFLA/CAPES-DEB, com bolsa
Capes-DEB, a partir de setembro de 2014.

1) DO RESULTADO

LETRAS INGLÊS

Nome do Candidato Resultado Situação

Gerlaine Teixeira Reis

APROVADO SELECIONADO

Lavras, 15 de setembro de 2014.

Soraya Alvarenga Botelho
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO

Informações: 3829 5239 ou pelo endereço pibidsecretaria@prg.ufla.br

mailto:pibidsecretaria@prg.ufla.br